ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.06.2020  г.
	                 №01-09/1660-Р

	г. Балаково

Об отказе в приеме заявления через ЕПГУ о голосовании вне помещения для голосования при проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В связи с ошибкой, допущенной при подаче заявления участниками общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, через Единый портал государственных услуг, территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛА:
         1.Отказать участникам общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, зарегистрированных по месту жительства в Балаковском муниципальном районе, подавшим заявление через Единый портал государственных услуг в количестве 7 (семь) человек согласно приложению №1, из-за технической ошибки, допущенной участниками общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации при подаче заявления.

2.Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Саратовской области, ГАС «ВЫБОРЫ» для внесения изменений в базу данных «МОБИЛЬНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района О.В.Котенко.

	Председатель   территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко